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i Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales 5
: La Policia Nacional de Colombia informa:

= Que siendo las 02:57:00 PM horas del 17/01/2023, el ciudadano identificado con:

Cédula de Ciudadania N° 98561134 _ |
% Apellidos y Nombres: ESCUDERO AGUIRRE LUIS ALFONSO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de Colombia.

£

_ En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable _:
. Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES |

JUDICIALES™aplica para todas aquellas personas que no registran antecedentes y para quienes -

H

. la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de la condena o la prescripcion de la
= pena. N
|
. Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan
: con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a
_fflogiiahlecidoenﬁlgr;denamiento constitucional. ; 9 7,__

i Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
i instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccidn: Avenida El Dorado # 75
= 25 barrio Modelia, Bagota D.C.
Atencidn adrinistrativa: Lunes a
Viernes 800 ama 1200 pmy 2:00
pma 500 pm

Linea de atencidn al ciudadano:
5159700 ext. 20552 (Bogotd)
Resto del pals: 018000910 112
E-mail: dijin.araic-
atc@paolicia.gov.co

ht{ps:Hamecedentes.palicia.gov.ca:?OOSMebJudiciaIifermAntecedénles.xhlml ' ' 1/2
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB

PROCURADURIA ~ CERTIFICADO ORDINARIO— Lo R
GENERAL DE LA NACION No. 213756874 ;

Tii Bogota DC, 17 de enero del 2023

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consullado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefor(a) LUIS ALFONSO ESCUDERO AGUIRRE identificado(a) can Cédula de ciudadania nimero 98561134:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La cerlificacién de antecedentes debera contener las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes.
Cuando se trate de nombramiento o posesidn en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 238 Ley 1952 de 2019)

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de inveslidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones ptiblicas en
ejercicio de la accién de repeticién o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector piiblico, en los términos que
estahlezca la ley o demas disposiciones vigentes; Se integran al registro de- > antecedentes sotamente fos reportes que hagan las autoridades

nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién

que presente el aspirante en la pagina web: http:/AMww.procuraduria.gov.ca/portallantecedentes.html——

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Divisian de Relacionamiento Con El Ciudadano

ATENCION : )
ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN

TODAS LAS HOJAS.

Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuila 018000910315; quejas@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No, 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co
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MINISTERIO DE THANSPORTE

URIO HATIaL 358 YRR

Consulta Personas ' Realizar otra consulta

Senor usuario si la informacion suministrada no corresponde con sus datos
reales por favor comuniquese con la autoridad de transito en la cual solicit6
su tramite. )

_______ INGMBRE COMBERLO e ey S s el s s

LUIS ALFONSO ESCUDERO AGUIRRE

L LDOGUMENTO e L Ll

C.C. 98561134

ESTADO DE LA PERSONA:

ACTIVA

ESTADO DEL CONDUCTOR:
ACTIVO

Numero de inscripcidn:
2837041

FECHA DE INSCRIPCION:

14/12/2009

Licencia(s) de conduccion

h!lps:ifwum.runt'.com.cofoonsultaCiudadanaf#leonsultaPersona
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Te informamos que actualmente no tienes multas e infracciones pendientes de pago en los
Organismos de Transito conectados a SIMIT.

Este documento fue expedido el 17 de enero de 2023 a las 02:52 p. m. es de cardcter gratuito y es valido durante la fecha de expedicién.
Ademads, no aplica como documento para realizar pagos, es solo una consulta del estado de cuenta.
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